
   DONGCHEN LINE CO.,LTD. (DCL) 
 

令和 4年 1月 吉日 

 

お客様各位 

 

                                                               東辰航運有限公司 

                                                               日本総代理店 

                                                               (株)サンキュウシッピング 

                                                                総代理店部 業務ｸﾞﾙｰﾌﾟ 

 

件名：名古屋港件名：名古屋港件名：名古屋港件名：名古屋港(NUCT)(NUCT)(NUCT)(NUCT)輸出輸出輸出輸出 CY OpenCY OpenCY OpenCY Open の変更のご案内の変更のご案内の変更のご案内の変更のご案内    
    

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

日頃より、弊社取り扱い船社 Dongchen Lines Co., Ltd.(東辰航運有限公司)をご利用頂き 

まして誠に有り難うございます。 

 

さて、掲題の件に関しまして、年末年始、連休と各船会社の慢性的なスケジュール遅延が 

重なった影響で名古屋港 NCUT(CY)では、ヤード内のコンテナ蔵置量が増加しており、ヤード内は 

逼迫した状況になっております。 

 

勿論、NUCT(CY)は今後も速やかなオペレーション及びヤードコントロールを維持すべく可能な 

限りの処置･対応を行っておりますが、対応に限界もあり、ヤード内のオペレーションに支障を 

きたす状況が続いております。 そのような中、NUCT より、輸出コンテナの CY Open 日を 

現行の 10日前の搬入から 7日前の搬入に変更する旨の通知を受けましたので下記のとおり 

ご案内致します。 

 

 

※※※※1111 月月月月 17171717 日以降は日以降は日以降は日以降は CY OpenCY OpenCY OpenCY Open 日を日を日を日を 7777 日前日前日前日前((((入港日含む入港日含む入港日含む入港日含む))))へ変更へ変更へ変更へ変更    

    対象本船：対象本船：対象本船：対象本船：1111 月月月月 23232323 日入港船から対象日入港船から対象日入港船から対象日入港船から対象    

    期期期期    間間間間    ：当面の間：当面の間：当面の間：当面の間    

    

 

また、輸入コンテナに関しましても、現在ヤード内に保管しているお客様は、積極的な早期搬出に 

ご協力頂きますよう宜しくお願い致します。 

 

 

敬具 

 

 

 

 


